



**POLSKI  
ŁĄD**



Zbuczyn, 5.11.2024 r.

IN.271.42.2024

### **Wyjaśnienia treści SWZ**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Utwardzenie alei do zabytkowego dworu w Krzesku – Majątku”.**

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjaśnień treści SWZ:

#### **Pytanie**

*Proszę o wskazanie konkretnych kolorów kostki granitowej do użycia podczas realizacji kontaktu. Koszt materiału znacząco się różni od przyjętej kolorystyki, dlatego na etapie postępowania przetargowego powinien Inwestor wskazać, w celu otrzymania realnie najniższej oferty.*

#### **Odpowiedź**

Zamawiający w załączniku nr 6.1 do SWZ wskazuje, że utwardzenie alei zostanie wykonane z kostki z granitu strzegomskiego (surowo – łupanego o wym. 10x10x10 cm).

#### **Pytanie**

*Proszę o wskazanie konkretnego koloru obrzeża granitowego do użycia podczas realizacji kontaktu. Koszt materiału znacząco się różni od przyjętej kolorystyki, dlatego na etapie postępowania przetargowego powinien Inwestor wskazać, w celu otrzymania realnie najniższej oferty.*

#### **Odpowiedź**

Zamawiający w Załączniku nr 6.1. do SWZ wskazuje, że utwardzenie zostanie obramowane opornikiem z granitu strzegomskiego.

#### **Pytanie**

*Proszę o wskazanie konkretnie sposobu – wzoru układania kostki granitowej. Znacząco na koszt robocizny wpływa sposób ułożenia kostki granitowej, dlatego na etapie postępowania przetargowego powinien Inwestor dokładnie wskazać wzór, w celu otrzymania realnie najniższej oferty.*

#### **Odpowiedź**

Zamawiający w Załączniku nr 6.1. do SWZ wskazuje, że główny ciąg pieszo – jezdny wykonany zostanie wg tzw. wzoru „wachlarz” w jednolitym kolorze – ostateczny wzór (ilość i kształt wachlarzy) do uzgodnienia z Zamawiającym przed przystąpieniem do robót.

#### **Pytanie**

*Proszę o załączenie do przetargu dokumentacji projektowej.*

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że cała dokumentacja projektowa została załączona do toczącego się postępowania.

#### **Pytanie**

*W dokumentacji przetargowej brak jest załączników r 4,6,7 tj. dokumentacji projektowej, przedmiaru robót, projektu umowy. Proszę o załączenie w/w załączników.*



**POLSKI  
ŁAD**



**BGK**  
BANK GOSPODARSTWA  
KRAJOWEGO

**Odpowiedź**

Zamawiający opublikował brakujące w/w załączniki.

**Pytanie**

*W dokumentacji przetargowej brakuje przedmiaru robót. Prosimy o przesłanie.*

**Odpowiedź**

Zamawiający opublikował brakujące w/w załączniki.

Z-ca Wójta Gminy

*Michał Kowal*

Zamawiający